fr

criitrt M

Assessor CMRRP/MS

Proposicâo: Indicação 	NO 18012022 	 Protocolo: 25/1012022

Autores: Vereadora Tània Maria Ferreira Dias - Solidariedade; Luiz AntOnio
Fernandes Ribeiro - MDB; Sidinei Fontebasse Ferreira - PSC

01 LUd(dU

Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a,  nos termos do art. 100 do Regirnento Interno, a

presente Indicaçao, sugerindo ao Exmo. Senhor Secretãrio de Obras e

Infraestrutura, Luiz Carlos dos Santos, corn copia ao senhor Joäo Alfredo

Danieze, Dignissimo Prefeito Municipal, solicitar que seja realizada urn estudo

sobre a montagem de urna equipe de limpeza e rnanutencao.

JUSTIFICATIVA

Senhor Secretário,

Venho por meio desta solicitar que seja realizada urn estudo sobre a

rnontagem de urna equipe de limpeza e rnanutencäo, pois a nossa cidade

necessita de limpeza e os ôrgaos püblicos precisa passar por alguns reparos.

Diante de tal dernanda, apresenta-se a presente proposicäo indicando as

medidas para melhoras a visual da cidade e melhoria dos orgaos püblicos para

a melhor atendimento da populacao.

r:;r(1f iurdcpd d RI 	rjf) Ri k r'

Na oportunidade renovo os protestos da minha alta estima e mais

distinta consideraçao.

Ribas do Rio Pardo/MS, 25 de outubro de 2022

TAnia Maitareira  Dias

Vereador —SoIidariedade

Luiz Antonio Fernandes Ribeiro 	Sidinei Fontebasse Ferreira

Vereador - MDB 	 Vereador - PSC